证券代码：300226          证券简称：上海钢联       公告编号：2022-013

上海钢联电子商务股份有限公司

关于公司董事、监事及高级管理人员2021年度薪酬的确定及

2022年度薪酬方案的公告

 本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

上海钢联电子商务股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 4 月 13 日

召开的第五届董事会第十八次会议审议通过了《关于董事 2021 年度薪酬的确定

及 2022 年度薪酬方案的议案》、《关于高级管理人员 2021 年度薪酬的确定及 2022

年度薪酬方案的议案》，同日召开的第五届监事会第十五次会议审议通过了《关

于公司监事2021年度薪酬的确定及 2022年度薪酬方案的议案》，具体情况如下：

一、公司董事、监事、高级管理人员 2021 年的薪酬情况

1、在本公司担任独立董事的薪酬为每年12万元（含税）；

2、未在公司任职的非独立董事，公司未向其发放任何薪酬和津贴；

3、在公司担任职务的非独立董事、监事及高级管理人员按其在公司所属的

具体职级、岗位领取相应的薪酬，不额外领取董事、监事津贴。

经核算，公司董事、监事及高级管理人员2020年税前报酬如下表：

姓名 职务 任职状态
从公司获得的税前

报酬总额（万元）

朱军红 董事长 现任 51.67

高波 董事、总经理 现任 80.98

夏晓坤 董事 现任 54.69

张厚林 董事 现任 0

魏军锋 董事 现任 0

王芳 董事 现任 0

朱悦 原董事 离任 0

周旭 独立董事 现任 12.00

杜惟毅 独立董事 现任 12.00

金源 独立董事 现任 12.00

潘东辉 监事会主席 现任 0

倪文玮 监事 现任 9.44

宋晔 监事 现任 14.37

张王军 副总经理 现任 52.98

陈娟 副总经理 现任 52.98

张少华 副总经理
现任（于 2022 年 1

月 12 日辞任）
152.28

王深力 副总经理 现任 56.63

李勇胜
财务总监、董事会

秘书
现任 45.38

任竹倩 副总经理 现任 72.88

陈陈 副总经理 现任 49.56

刘静 副总经理 现任 55.42

合计 -- -- 785.29

二、公司董事、监事、高级管理人员2022年薪酬方案

1、公司根据独立董事的专业素养、胜任和履职情况，结合本公司所处地区、

行业及经营规模，并参考同行业上市公司薪酬水平，建议将公司独立董事津贴标

准确认为每年12万元/年（税前），独立董事津贴按月发放。

2、不在公司内部任职的董事、监事，不领取董事、监事职务报酬。

3、在公司担任职务的非独立董事、监事及高级管理人员按其在公司所属的

具体职级、岗位领取相应的薪酬，不额外领取董事、监事津贴。

董事、监事、高级管理人员出席公司董事会、监事会、股东大会以及按《公

司法》、《公司章程》相关规定行使职权所需的合理费用（包括差旅费、办公费

等），公司给予实报实销。董事、监事、高级管理人员的薪酬的个人所得税由公

司根据税法规定统一代扣代缴。

本方案需经公司 2021 年年度股东大会审议通过后方可实施。

三、备查文件

1、公司第五届董事会第十八次会议决议；

2、公司第五届监事会第十五次会议决议；

3、独立董事对相关事项的独立意见。

特此公告。

上海钢联电子商务股份有限公司

                                              董事会

                                          2022 年 4 月 15 日